
平成 28 年 8 月 3 日 

お客様 各位 

(ｺﾝｸﾘｰﾄﾒﾝﾃﾅﾝｽ協会 協会員 様) 

 井上商事株式会社 

担当 山光雄大 

TEL 0847-32-7126 

FAX 0847-32-5151 

 

 

夏季休業期間中の休業日のご案内 

 

 

拝啓、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の夏季休業期間中の休業日は、下記のとおり

とさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

敬 具 

 

 

記 

 

 

井上商事(株)休業日 8 月 11 日 (木)～8 月 16 日 (火) 

休業前の注文受付は 8 月 10 日 (水)AM10：00 までとさせていただ

きます。 

なお、8 月 9 日(火)AM10:00 以降にご注文いただいた材料に関しま

しては、メーカー営業日の都合上 8 月 18 日(木)以降のお届けとなり

ます。ご注意ください。 

注文受付再開は 8 月 17 日 (水)からとさせていただきます。 

  

以 上 

※一部商品がメーカー休業の都合上上記予定通り納品できない場合があり

ます。弊社休業日付近で納品をお考えのお客様は早めのご注文、お問い合わ

せをお願いいたします。 


